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Żołnierz z nieznanej jednostki z.b.V. Cz. 1.

Kolekcja: Military Action Figures - skala 1/6- III
Rzesza.

Muzeum: Moje szaleństwa czyli Muzeum Jurgena.

Właściciel: Jurgen

 

Stan eksponatu: Bardzo dobry

Opis: Żołnierz z nieznanej jednostki z.b.V. - Dolny Śląsk, wiosna 1945. Cz.1. Żołnierz niezanej
jednostki, operującej w okolicach Dolnego Śląsaka ubramy jest w bluzę sukienną M44. Do tego
ma spodnie maskujące uszyte z drelichu, z wzorem Leibermustertarn. Na nogach trzewiki z
opinaczami, na głowie czapka polowa uszyta z materiału drelichowego z wzorem maskującym
splittertarnmuster. Za połę bluzy wetknięty nóż okopowy. Oporządzenie to tropikalna wersja
pasa i szelek. Ładownice na magazynki do Stg 44. wzoru wczesnego- pierwotnie stworzone dla
karabinu MKB, który był protoplastą Stg 44. Ostatecznie, bardzo często wydawane do VG
"Gustloff". Żołnierz uzbrojony w Stg 44. z zamontowanym Krummlauf. Sylwetka przedstawia
czysto hipotetyczny wygląd żołnierza końca wojny. Na ten sposób umundurowania istnieją
zdjęcia z 1945 roku wykonanych prawdopodobnie na Śląsku Cieszyńskim, w czasie kapitulacji
oddziałów niemieckich. Reszta jest tylko formą przedstawienia rozwiązań technicznych które
pojawiły się lub mogły się pojawić na froncie w ostatnich tygodniach wojny. Krummlauf został
stworzony i wdrożony do testów w 1943. Ostatecznie do produkcji przeznaczono dwie wersje-
lufę o zagięciu  30° dla piechoty (ta wersja dodatkowo była wyposażona w celownik
pryzmatowy), miała ona ułatwić walkę w miastach i ostrzeliwanie przeciwnika zza osłony.
Druga wersja produkcyjna to 90°, była stworzona do użycia w portach strzeleckich pojazdów
pancernych. Miała umożliwić obronę przed wrogą piechotą z najbliższej odległości, gdy w
normalnych warunkach taki ostrzał był możliwy tylko po wychyleniu się z luku. W związku z
dużymi tarciami występującymi podczas przechodzenia pocisku, żywotność każdej lufy była
obliczona na kilkaset strzałów. Z uwagi na bardzo niską celność, szybkie zużywanie,
skuteczność poniżej kosztów produkcji, nie wdrożono tej konstrukcji do masowej produkcji.
Jednak nalezy się liczyć iż partia próbna została wydana jednostkom bojowym, na zasadzie-
wszystko co może się przydać a zalega w magazynach ma być wydane na front. C.D.N. Skala
1/6. Figura złożona z detali wyprodukowanych przez Dragon Models Ltd., ZY Toys. Lekki
weathering materiałami Tamiya.  


